РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального
закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации
от 30.03.2020 № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распростра-
нения COVID-19», и в целях реализации на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск постановления Губернатора Мурманской
области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,
направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия
населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения
гражданами и организациями в связи с угрозой распространения на терри-
тории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-

морск (Микляева Н.А.) приостановить до особого указания проведение
рейдов по выявлению признаков административных правонарушений,
предусмотренных ст.13 Закона Мурманской области от 06.06.2003 № 401-
01-ЗМО «Об административных правонарушениях», график проведения
которых утвержден распоряжением администрации ЗАТО г.Североморск
14.01.2020 № 12-р.

2. Разместить распоряжение в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск              В.В. Евменьков

Верно:
Ведущий специалист
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов
3/юв

          от 08.04.2020 г.                                                              № 204-р

О приостановлении проверочных
мероприятий в отношении предприятий
торговли и общественного питания